ПРОТОКОЛ № 1

Заседание комиссии по противодействию коррупции от 29.08.2023

ГБДОУ д/с № 69 Кировского района Санкт-Петербурга

Повестка дня:

1. Выбор членов комиссии по противодействию коррупции в Государственном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 69

Кировского района Санкт-Петербурга.

2. Ознакомление с проектом плана работы противодействия коррупции в

Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском

саду № 69 Кировского района Санкт-Петербурга.

3. Ознакомление с Распоряжением Комитета по образованию от 30.10.2013 № 2524-р.

Слушали:

По первому вопросу слушали заведующего Ажигирову А.А., которая предложила

избрать комиссию по противодействию коррупции.

Решение:

1. В ходе голосования были выдвинуты кандидатуры

– Нестеренко А.Н., оператор ЭВМ, заместитель председателя;

- Кондратьева О.В., воспитатель, секретарь;

- Лисенкова Ж.Г., воспитатель, Сироткина С.А., воспитатель, члены комиссии.

2. Решение по первому вопросу повестки дня принято единогласно «ЗА».

По второму вопросу слушали заведующего Ажигирову А.А., которая представила

комиссии по противодействию коррупции проект плана работы противодействия

коррупции в Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

детском саду № 69 Кировского района Санкт-Петербурга.

Решение:

1. Принять план работы. В ходе голосования решение принято единогласно «ЗА».

По третьему вопросу слушали заведующего Ажигирову А.А., она познакомила с

Распоряжением Комитета по образованию от 30.10.2013 № 2524-р.

Решение:

1. Информацию принять к сведению и исполнению.

2. Ответственному по противодействии коррупции Нестеренко А.Н., довести

Распоряжения до всех сотрудников и родителей (законных представителей) под

роспись.

С протоколом ознакомлены:

Ажигирова А.А., заведующий, председатель комиссии

Нестеренко А.Н., оператор ЭВМ, заместитель председателя комиссии

Лисенкова Ж.Г., воспитатель, член комиссии

Сироткина С.А., воспитатель, член комиссии

Кондратьева О.В., воспитатель, секретарь комиссии

		2023-09-01T10:49:21+0300
	Ажигирова А.А.